

**COLETA DE PREÇOS Nº 13/2023**

Em: 14/02/2023

<b>Fornecedor:</b>	<b>Código:</b>	<b>Folha:</b> 1 de 3
<b>Endereço:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>UF:</b>
<b>C.N.P.J.:</b>	<b>Insc. Estadual:</b>	<b>Fone:</b>

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	4,000	UN	TORRONE UNIDADES/CAIXA DE TORRONE DE AMENDOIM COM WAFER EMBALADO INDIVIDUALMENTE CAIXA COM 50 UNIDADES-25 GRAMAS CADA.			
2	4,000	PCT	PIRULITO UNIDADE/ CAIXA DE PIRULITO MASTIGÁVEL SABOR IOGURTE CAIXA COM 560 GRAMAS-50 UNIDADES			
3	150,000	PCT	BALA DE GOMA TAMBÉM CONHECIDAS COMO "JUBUBA", SABORES ABACAXI, LARANJA, LIMÃO, MORANGO E UVA COLORIDAS ARTIFICIALMENTE. CADA TUBO CONTEM 32G COM 8 BALINHAS CADA.			
4	2,000	UN	FORMA DE DOCINHO TAMANHO MEDIO FORMINHAS DE BRIGADEIRO DE PAPEL COM 100 UNIDADES Nº05 NA COR VERMELHO			
5	2,000	UN	FORMA DE DOCINHO TAMANHO MEDIO FORMINHAS DE BRIGADEIRO DE PAPEL COM 100 UNIDADES Nº05 NAS COR AZUL			
6	2,000	UN	FORMA DE DOCINHO TAMANHO MEDIO FORMINHAS DE BRIGADEIRO DE PAPEL COM 100 UNIDADES Nº05 NAS COR AMARELO			
7	2,000	UN	FORMA DE DOCINHO TAMANHO MEDIO FORMINHAS DE BRIGADEIRO DE PAPEL COM 100 UNIDADES Nº05 NAS COR VERDE			
8	150,000	UN	ACHOCOLATADO UNIDADES/ CAIXINHA DE ACHOCOLATADO LIQUIDO 200 ML			
9	300,000	UN	SANDUICHE NATURAL COMPOSTO DE PÃO FATIADO BRANCO, MAIONESE, SALADA DE ALFACE E TOMATE, APRESUNTADO E QUEIJO MUZARELA, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.			
10	5,000	PCT	BALA SORTIDA PACOTES DE 1KG DE BALA MACIA MASTIGÁVEL SABORES DE FRUTA			
11	3,000	UN	SORVETE CAIXA SORVETE SECO 1,1KG COM 50UNIDADES DE 20GRAMAS CADA			
12	100,000	UN	SUCO INTEGRAL, EMBALAGEM DE 01 LITRO 100% INTEGRAL DE UVA, LITRO COM 1,5 LITROS			
13	150,000	UN	SORVETE MORENINHA COM COBERTURA DE			

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 22/02/2023 até as 16:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços:

3) Condições de Pagamento: ORDEM CRONOLÓGICA, DECRETO MUN. 1604/17.

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade:

Observações: Requisição de itens para dar andamento as atividades desenvolvidas pelo PIM - Em: \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_\_  
Primeira Infância Melhor.

SHEILA KELEN TICHOTA VALENÇA  
Diretor Depto de Compras e Licitações

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

**COLETA DE PREÇOS Nº 13/2023**

Em: 14/02/2023

<b>Fornecedor:</b>	<b>Código:</b>	<b>Folha:</b> 2 de 3
<b>Endereço:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>UF:</b>
<b>C.N.P.J.:</b>	<b>Insc. Estadual:</b>	<b>Fone:</b>

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
			CHOCOLATE E CASQUINHA CROCANTE EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.			
14	10,000	PCT	MILHO PARA PIPOCA 500 GRAMAS			
15	4,000	UN	OLEO DE SOJA 900ML			
16	2,000	UN	CORANTE (ANILINA) LIQUIDO ALIMENTÍCIO COMESTÍVEL VIDRO COM 10 ML NA COR AZUL			
17	2,000	UN	CORANTE (ANILINA) LIQUIDO ALIMENTÍCIO COMESTÍVEL VIDRO COM 10 ML NA COR VERMELHO			
18	2,000	UN	CORANTE (ANILINA) LIQUIDO ALIMENTÍCIO COMESTÍVEL VIDRO COM 10 ML NA COR ROSA			
19	2,000	UN	CORANTE (ANILINA) LIQUIDO ALIMENTÍCIO COMESTÍVEL VIDRO COM 10 ML NA COR VERDE			
20	3,000	PCT	AÇUCAR CRISTAL PACOTE 5KG			
21	4,000	UN	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM COM 40 GRAMAS			
22	4,000	UN	CANELA EM RAMA PACOTE 20G			
23	20,000	KG	PÃO PARA CACHORRO QUENTE COM APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS CADA.			
24	6,000	KG	TOMATE, 1º QUALIDADE, GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO, TIPO PAULISTA, TAMANHO MEDIO, COM CASCA SÃ, SEM RUPTURAS.			
25	4,000	KG	CEBOLA, DE 1º QUALIDADE, SEM RESTIA, SECA, NOVA, TAMANHO MEDIO, COM CASCA SÃ, SEM RUPTURAS.			
26	10,000	UN	MILHO VERDE EM CONSERVA			
27	5,000	PCT	BATATA PALHA PACOTE DE 1KG			
28	750,000	UN	SALGADOS DIVERSOS TAMANHO MÉDIO EMBALAGEM DE PAPEL COM 5 UNIDADES CADA.			
29	10,000	KG	SALSICHA, RESFRIADA, EMBALAGEM DE 01 KG, ROTULADA, EMBALADA, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO MAIS 30 DIAS.			
30	3,000	UN	PAÇOCA DE AMENDOIM POTE DE			

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 22/02/2023 até as 16:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços:

3) Condições de Pagamento: ORDEM CRONOLÓGICA, DECRETO MUN. 1604/17.

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade:

Observações: Requisição de itens para dar andamento as atividades desenvolvidas pelo PIM - Em: \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_\_  
Primeira Infância Melhor.

\_\_\_\_\_  
SHEILA KELEN TICHOTA VALENÇA  
Diretor Depto de Compras e Licitações

\_\_\_\_\_  
Assinatura e Carimbo do Fornecedor

Município de Alpestre  
Praça Tancredo Neves  
C.N.P.J.: 87.612.933/0001-18  
Departamento de Compras

**COLETA DE PREÇOS Nº 13/2023**

Em: 14/02/2023

<b>Fornecedor:</b>	<b>Código:</b>	<b>Folha:</b> 3 de 3
<b>Endereço:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>UF:</b>
<b>C.N.P.J.:</b>	<b>Insc. Estadual:</b>	<b>Fone:</b>

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
			PAÇOQUINHA TRADICIONAL COM PESO DE 1,008KG COM 56 UNIDADES DE 18 GRAMAS EMBALADA			
31	8,000	CX	Rapadura Amendoim Moído caixa com 20 unidades. Peso total da caixa: 1,6kg			
32	10,000	KG	Bolo de chocolate pronto com cobertura de brigadeiro			
33	10,000	KG	Bolo de milho pronto com cobertura de chocolate ou goiabada mole			
34	15,000	KG	Pinhão in natura			
35	150,000	UN	SACO SELOFANE TRANSPARENTE MEDIDAS:50X40 CM			
36	3,000	CX	Caixa de Maria Mole com 50 unidades pesando 24g cada. Sabores diversos. Peso total da caixa aproximado: 1,2kg			
37	4,000	CX	Caixa de doce tipo Maria Mole de chocolate 800 gramas sortidos: teta de nega, maria mole, com chocolate			
38	3,000	CX	Caixa de suspiros com 50 unidades. Peso de cada unidade 15g. Peso total da caixa 1,050kg.			
39	150,000	UN	Waffer recheado sabores sortidos 140 gramas, sabores morango, limão, baunilha, chocolate			
40	120,000	CX	Caixa de bombom com wafers, barras recheadas e tabletes sortidos. Peso 250,6g. Dimensões aproximadas: 18,7x 7,4x 9,3 cm			
41	10,000	PCT	Amendoim Confeitado chocolate 500g			
					SubTotal	
					Descontos	
					Acréscimos	
					<b>TOTAL</b>	

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 22/02/2023 até as 16:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços:

3) Condições de Pagamento: ORDEM CRONOLÓGICA, DECRETO MUN. 1604/17.

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade:

Observações: Requisição de itens para dar andamento as atividades desenvolvidas pelo PIM - Em: \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_\_  
Primeira Infância Melhor.

\_\_\_\_\_  
SHEILA KELEN TICHOTA VALENÇA  
Diretor Depto de Compras e Licitações

\_\_\_\_\_  
Assinatura e Carimbo do Fornecedor